

แบบสรุปค่าก่อสร้างของงานก่อสร้างอาคาร

โครงการก่อสร้าง		อาคารแพทย์แผนไทย ค.ส.ล. 2 ชั้น	แบบเลขที่	B-01/2564	
สถานที่ก่อสร้าง		รพ.สต.บัวเกราะ อ.บางพลี จ.สมุทรปราการ	เอกสารเลขที่		
ลำดับ	รายการ	จำนวนเงินฐานราคษนิค			
		ไม่ตอกเข็ม	ตอกเข็ม คอร.	เสาเข็มเจาะ	
	ส่วนที่ 1 ค่างานต้นทุน (คำนวณในราคาทุน)				
1	กลุ่มงานที่ 1				
	(คิดเฉพาะค่าวัสดุและค่าแรงงานหรือทุนซึ่งยังไม่รวมค่าอำนวยการ ดอกเบี้ย กำไร และภาษี)				
	1.1 งานโครงสร้างวิศวกรรม				
	1.1.1 งานโครงสร้างทั่วไปชนิดฐานรากตอกเสาเข็ม คอร.	0	365,712	0	
	1.1.2 งานโครงสร้างหลังคา	0	42,275	0	
	1.2 งานสถาปัตยกรรม				
	1.2.1 งานหลังคา	0	27,426	0	
	1.2.2 งานฝ้าเพดาน	0	58,830	0	
	1.2.3 งานผนัง - ผิวผนัง	0	133,528	0	
	1.2.4 งานผิวพื้น	0	66,150	0	
	1.2.5 งานบันได	0	87,029	0	
	1.2.6 งานประตู - หน้าต่าง	0	53,450	0	
	1.2.7 งานสุขภัณฑ์ พร้อมอุปกรณ์	0	23,440	0	
	1.2.8 งานทาสี	0	43,470	0	
	1.2.9 งานเบ็ดเตล็ด	0	61,445	0	
	1.3 งานระบบประปา - สุขาภิบาล	0	54,526	0	
	1.4 งานระบบไฟฟ้า และแสงสว่าง	0	69,406	0	
	1.5 งานระบบปรับอากาศ และระบายอากาศ	0	0	0	
	1.6 งานระบบลิฟท์ และบันไดเลื่อน	0	0	0	
	1.7 งานระบบเครื่องกล และระบบพิเศษอื่นๆ				
	รวมค่างานกลุ่มงานที่ 1	0	1,086,687	0	
2	กลุ่มงานที่ 2				
	(คิดเฉพาะค่าวัสดุและค่าแรงงานหรือทุนซึ่งยังไม่รวมค่าอำนวยการ ดอกเบี้ย กำไร และภาษี)				
	2.1 งานครุภัณฑ์จัดจ้าง หรือสั่งทำ	0	0	0	
	2.2 งานตกแต่งภายในอาคาร	0	0	0	
	รวมค่างานกลุ่มงานที่ 2	0	0	0	
3	กลุ่มงานที่ 3				
	(คิดเฉพาะค่าวัสดุและค่าแรงงานหรือทุนซึ่งยังไม่รวมค่าอำนวยการ ดอกเบี้ย กำไร และภาษี)				
	3.1 งานภูมิทัศน์	0	0	0	
	3.2 งานผังบริเวณ และงานก่อสร้างประกอบอื่นๆ	0	0	0	
	รวมค่างานกลุ่มงานที่ 3	0	0	0	
	รวมค่างานส่วนที่ 1	0	1,086,687	0	

ลงชื่อ ประธานกรรมการ

(นายดิเรก ภูแจ้ง)

นักวิชาการสาธารณสุขชำนาญการ

ลงชื่อ กรรมการ

(นางสาวฉัตรภรณ์ ปรากฏมาก)

นักวิชาการสาธารณสุขปฏิบัติการ

ลงชื่อ กรรมการ

(นายพิสิษฐ์ ใจมา)

นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

แบบสรุปค่าก่อสร้างของงานก่อสร้างอาคาร

โครงการก่อสร้าง		อาคารแพทย์แผนไทย ค.ส.ล. 2 ชั้น	แบบเลขที่	B-01/2564	
สถานที่ก่อสร้าง		รพ.สต.บัวเกาะ อ.บางพลี จ.สมุทรปราการ	เอกสารเลขที่		
ลำดับ	รายการ		จำนวนเงินฐานราคชนิด		
			ไม่ตอกเข็ม	ตอกเข็ม คอร.	เสาเข็มเจาะ
	ส่วนที่ 2 หมวดงานครุภัณฑ์จัดซื้อ หรือสั่งซื้อ (คิดราคาผู้ผลิตหรือตัวแทนจำหน่ายซึ่งยังไม่รวมค่าภาษี)				
	1 งานครุภัณฑ์จัดซื้อ หรือสั่งซื้อ		0	0	0
	2 ระบบโสตทัศน , ระบบคอมพิวเตอร์		0	0	0
	รวมค่างานส่วนที่ 2		0	0	0
	ส่วนที่ 3 ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ (ถ้ามี) (คิดในราคาเหมารวม ซึ่งรวมค่าใช้จ่ายและค่าภาษีไว้ด้วยแล้ว)				
	3.1 หมวดค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด เงื่อนไข และความจำเป็นต้องมี		0	0	0
	รวมค่างานส่วนที่ 3		0	0	0

ลงชื่อ ประธานกรรมการ

(นายดิเรก ภูแจ้ง)

นักวิชาการสาธารณสุขชำนาญการ

ลงชื่อ กรรมการ

(นางสาวฉัตรภรณ์ ปรากฏมาก)

นักวิชาการสาธารณสุขปฏิบัติการ

ลงชื่อ กรรมการ

(นายพิสิษฐ์ ใจมา)

นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุและราคา

โครงการก่อสร้าง	อาคารแพทย์แผนไทย ค.ส.ล. 2 ชั้น	แบบเลขที่	B-01/2564
สถานที่ก่อสร้าง	รพ.สต.บัวกระาะ อ.บางพลี จ.สมุทรปราการ	เอกสารเลขที่	

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน
				ต่อหน่วย	เป็นเงิน	ต่อหน่วย	เป็นเงิน	
	ส่วนที่ 1 ค่างานต้นทุน (คำนวณในราคาทุน)							
	1. กลุ่มงานที่ 1							
	1.1 งานโครงสร้างวิศวกรรม							
	1.1.1 งานโครงสร้างทั่วไปชนิดฐานรากตอกเสาเข็ม คอ.							
1	สำรวจวางผังแนวอาคาร ปรับพื้นที่ สกัดพื้นคอนกรีตเดิม	งาน	1.00	6,000.00	6,000.00	3,500.00	3,500.00	9,500.00
2	เจาะสำรวจดินโดยวิธี Boring Test	จุด	1.00	16,500.00	16,500.00	0.00	0.00	16,500.00
3	เสาเข็มไมโครไพล์ รูปตัวโอ ขนาด 0.22 x 0.22 x 21 ม.	ต้น	8.00	12,000.00	96,000.00	3,000.00	24,000.00	120,000.00
4	ค่าแรงตัดหัวเสาเข็ม พร้อมขนย้าย	ต้น	8.00	0.00	0.00	180.00	1,440.00	1,440.00
5	ขุดดิน และถมคืน	ลบ.ม.	10.00	0.00	0.00	148.00	1,480.00	1,480.00
6	ทรายหยาบบดอัดแน่น	ลบ.ม.	2.00	475.00	950.00	91.00	182.00	1,132.00
7	คอนกรีตหยาบ	ลบ.ม.	1.00	2,048.50	2,048.50	398.00	398.00	2,446.50
8	คอนกรีตโครงสร้าง 210 Ksc. (รูปทรงระบอก)	ลบ.ม.	35.00	2,261.00	79,135.00	485.00	16,975.00	96,110.00
9	งานแบบหล่อคอนกรีต							
	- แบบหล่อคอนกรีต	ตร.ม.	95.00	280.00	26,600.00	0.00	0.00	26,600.00
	- คร่าวยึดแบบหล่อ	ลบ.ฟ.	28.00	300.00	8,400.00	0.00	0.00	8,400.00
	- ไม้ค้ำยัน ขนาด 3 นิ้ว ยาว 3.00 ม.	ท่อน	64.00	30.00	1,920.00	0.00	0.00	1,920.00
	- ค่าแรงประกอบ และติดตั้งแบบ (100%)	ตร.ม.	135.00	0.00	0.00	133.00	17,955.00	17,955.00
10	ตะปู	กก.	10.00	29.41	294.10	0.00	0.00	294.10
11	เหล็กเสริมเส้นกลม SR-24 RB 6 มม.	กก.	180.00	26.83	4,829.40	4.10	738.00	5,567.40
12	เหล็กเสริมเส้นกลม SR-24 RB 9 มม.	กก.	70.00	26.00	1,820.00	4.10	287.00	2,107.00
13	เหล็กเสริมข้ออ้อย SD-40 DB 12 มม.	กก.	220.00	25.56	5,623.20	3.30	726.00	6,349.20
14	เหล็กเสริมข้ออ้อย SD-40 DB 16 มม.	กก.	1,080.00	25.36	27,388.80	3.30	3,564.00	30,952.80
15	ลวดผูกเหล็ก	กก.	46.00	28.92	1,330.32	0.00	0.00	1,330.32
16	พื้นสำเร็จท้องเรียบหนา 5 ซม.	ตร.ม.	33.00	250.00	8,250.00	25.00	825.00	9,075.00
	รับน้ำหนักบรรทุกปลอดภัยได้ไม่น้อยกว่า 300 กก./ตร.ม.							
17	Wire Mesh Dia.4 มม. @ 0.20 ม.	ตร.ม.	28.00	31.50	882.00	5.00	140.00	1,022.00
18	เสาเหล็ก [] 100 x 100 x 3.2 มม. (57.2 กก/ท่อน)	ท่อน	2.00	2,265.12	4,530.24	500.00	1,000.00	5,530.24
	รวม (1.1.1)				292,501.56		73,210.00	365,711.56
	1.1.2 งานโครงหลังคา							
1	เหล็ก C 100 x 50 x 20 x 3.2 มม. (33.04 กก/ท่อน)	ท่อน	20.00	1,185.81	23,716.20	0.00	0.00	23,716.20
2	เหล็ก [] 50 x 25 x 2.3 มม. (14.6 กก/ท่อน)	ท่อน	17.00	557.00	9,469.00	0.00	0.00	9,469.00
3	ค่าแรงประกอบ และติดตั้งโครงเหล็ก	กก.	909.00	0.00	0.00	10.00	9,090.00	9,090.00
	รวม (1.1.2)				33,185.20		0.00	42,275.20

ลงชื่อ ประธานกรรมการ

(นายดิเรก ภูแจ้ง)

นักวิชาการสาธารณสุขชำนาญการ

ลงชื่อ กรรมการ

(นางสาวฉัตรภรณ์ ปรางภูมิ)

นักวิชาการสาธารณสุขปฏิบัติการ

ลงชื่อ กรรมการ

(นายพิสิษฐ์ ใจมา)

นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

โครงการก่อสร้าง	อาคารแพทย์แผนไทย ค.ส.ล. 2 ชั้น	แบบเลขที่	B-01/2564
สถานที่ก่อสร้าง	รพ.สต.บัวกระาะ อ.บางพลี จ.สมุทรปราการ	เอกสารเลขที่	

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน
				ต่อหน่วย	เป็นเงิน	ต่อหน่วย	เป็นเงิน	
	1.2 งานสถาปัตยกรรม							
	1.2.1 งานหลังคา							
1	กระเบื้องลอนคู่ ขนาด 0.50 x 1.20 x 0.60 ม.	แผ่น	192.00	67.00	12,864.00	0.00	0.00	12,864.00
2	ครอบข้างกระเบื้องลอนคู่ ขนาด 0.20 x 0.60 x 0.50 ม.	แผ่น	30.00	44.00	1,320.00	0.00	0.00	1,320.00
3	เชิงชาย,เปิดเชิงชายไม้สังเคราะห์ 20x1.6, 15x1.6 ซม.	ม.	24.40	220.00	5,368.00	73.00	1,781.20	7,149.20
4	ชุดแผ่นปิดเชิงชายกันนกสำเร็จรูป	ม.	24.40	35.00	854.00	10.00	244.00	1,098.00
5	สกรูยึดกระเบื้อง	ตัว	300.00	3.00	900.00	0.00	0.00	900.00
6	ค่าแรงมุงหลังคากระเบื้องลอนคู่	ตร.ม.	91.00	0.00	0.00	45.00	4,095.00	4,095.00
	รวม (1.2.1)				21,306.00		6,120.20	27,426.20
	1.2.2 งานฝ้าเพดาน							
1	ฝ1 ยิปซัมบอร์ดหนา 9 มม. ฉาบรอยต่อเรียบ	ตร.ม.	68.00	292.00	19,856.00	75.00	5,100.00	24,956.00
	โครงคร่าวเหล็กชุบสังกะสี							
2	ฝ2 ยิปซัมบอร์ดหนา 9 มม. ชนิดทนชื้น ฉาบรอยต่อเรียบ	ตร.ม.	65.00	312.00	20,280.00	75.00	4,875.00	25,155.00
	โครงคร่าวเหล็กชุบสังกะสี							
3	บัวฝ้าเพดาน พร้อมทาสี	ม.	103.00	33.00	3,399.00	40.00	4,120.00	7,519.00
4	ช่องเปิด SERVICE สำเร็จรูป ขนาด 0.60 x 0.60 ม.	จุด	2.00	600.00	1,200.00	0.00	0.00	1,200.00
	รวม (1.2.2)				44,735.00		14,095.00	58,830.00
	1.2.3 งานผนัง - ฝ้าผนัง							
1	ผนังก่อคอนกรีตมวลเบา ขนาด 20 ซม. X 60 ซม. หนา 7.5 ซม.	ตร.ม.	160.00	195.00	31,200.00	56.00	8,960.00	40,160.00
2	ฉาบปูนเรียบผนังก่อคอนกรีตมวลเบา ภายใน-ภายนอก	ตร.ม.	290.00	120.00	34,800.00	80.00	23,200.00	58,000.00
3	เสาเอ็น - คานทับหลัง ค.ส.ล.	ม.	90.00	79.00	7,110.00	44.00	3,960.00	11,070.00
4	ฝ2 ผนังบุกระเบื้องเคลือบเซรามิก ขนาด 8 นิ้ว x 10 นิ้ว	ตร.ม.	40.00	260.00	10,400.00	166.00	6,640.00	17,040.00
5	ฝ3 ผนังกรุสไม้อัด	ตร.ม.	19.00	287.00	5,453.00	95.00	1,805.00	7,258.00
	รวม (1.2.3)				88,963.00		44,565.00	133,528.00
	1.2.4 งานฉาบพื้น							
1	ผิวปูกระเบื้องเซรามิกผิวมัน ขนาด 0.60 x 0.60 ม.	ตร.ม.	65.00	400.00	26,000.00	222.00	14,430.00	40,430.00
2	ผิวปูกระเบื้องเซรามิกผิวด้านชนิดไม่มัน ขนาด 0.30 x 0.30 ม.	ตร.ม.	32.39	315.00	10,202.85	158.00	5,117.62	15,320.47
3	บัวเชิงผนัง PVC. 4 นิ้ว	ม.	80.00	90.00	7,200.00	40.00	3,200.00	10,400.00
	รวม (1.2.4)				43,402.85		22,747.62	66,150.47

ลงชื่อ ประธานกรรมการ

(นายดิเรก ภู่อั้ง)

นักวิชาการสาธารณสุขชำนาญการ

ลงชื่อ กรรมการ

(นางสาวฉัตรารณ ปรากฏมาก)

นักวิชาการสาธารณสุขปฏิบัติการ

ลงชื่อ กรรมการ

(นายพิสิษฐ์ ใจมา)

นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

โครงการก่อสร้าง		อาคารแพทย์แผนไทย ค.ส.ล. 2 ชั้น			แบบเลขที่		B-01/2564	
สถานที่ก่อสร้าง		รพ.สต.บัวกระาะ อ.บางพลี จ.สมุทรปราการ			เอกสารเลขที่			
ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน
				ต่อหน่วย	เป็นเงิน	ต่อหน่วย	เป็นเงิน	
	1.2.5 งานบันได							
1	ขั้นบันไดผิวปูกระเบื้องเซรามิคผิวด้านชนิดไม่ลื่น	ตร.ม.	5.10	315.00	1,606.50	158.00	805.80	2,412.30
	ขนาด 0.30 x 0.30 ม.							
2	ลูกตั้งได้ผิวฉาบปูนเรียบ	ตร.ม.	3.27	78.00	255.06	82.00	268.14	523.20
3	ชานพักบันไดผิวปูกระเบื้องเซรามิคผิวด้านชนิดไม่ลื่น	ตร.ม.	3.08	315.00	970.20	158.00	486.64	1,456.84
	ขนาด 0.30 x 0.30 ม.							
4	ราวบันไดสแตนเลส ตามแบบ	ม.	14.90	5,000.00	74,500.00	500.00	7,450.00	81,950.00
5	ท้องบันไดผิวฉาบเรียบ	ตร.ม.	4.29	78.00	334.62	82.00	351.78	686.40
	รวม (1.2.5)				77,666.38		9,362.36	87,028.74
	1.2.6 งานประตู - หน้าต่าง							
1	ป 1	ชุด	3.00	4,500.00	13,500.00	450.00	1,350.00	14,850.00
2	ป 2	ชุด	2.00	2,500.00	5,000.00	300.00	600.00	5,600.00
3	น 1	ชุด	4.00	6,000.00	24,000.00	1,500.00	6,000.00	30,000.00
4	น 2	ชุด	2.00	1,000.00	2,000.00	500.00	1,000.00	3,000.00
	รวม (1.2.6)				44,500.00		8,950.00	53,450.00
	1.2.7 งานสุขภัณฑ์ พร้อมอุปกรณ์							
1	อ่างล้างหน้าแขวนผนัง พร้อมอุปกรณ์	ชุด	2.00	2,750.00	5,500.00	450.00	900.00	6,400.00
2	โถส้วมแบบนั่งราบ พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	ชุด	2.00	4,850.00	9,700.00	450.00	900.00	10,600.00
3	สายฉีดชำระ พร้อมขอแขวน	ชุด	2.00	300.00	600.00	70.00	140.00	740.00
4	ฝักบัวอาบน้ำพร้อมวาล์วเปิดปิด	ชุด	2.00	800.00	1,600.00	70.00	140.00	1,740.00
5	ที่ใส่กระดาษชำระ	ชุด	2.00	300.00	600.00	70.00	140.00	740.00
6	ที่วางสบู่	ชุด	2.00	250.00	500.00	70.00	140.00	640.00
7	ราวแขวนผ้าสแตนเลส แบบราวเดี่ยว 60 ซม.	ชุด	2.00	180.00	360.00	70.00	140.00	500.00
8	กระจกเงา	ชุด	2.00	250.00	500.00	70.00	140.00	640.00
9	หัวก๊อกล้างพื้น	ชุด	2.00	125.00	250.00	25.00	50.00	300.00
10	ตะแกรงทองเหลืองชุบโครเมียม มีฝาครอบกันกลิ่น 2"	ชุด	2.00	150.00	300.00	75.00	150.00	450.00
11	STOP VALVE	ชุด	6.00	80.00	480.00	35.00	210.00	690.00
	รวม (1.2.7)				20,390.00		3,050.00	23,440.00
	1.2.8 งานทาสี							
1	สีอิมัลชันชนิดทนสภาวะอากาศ ภายใน - ภายนอก	ตร.ม.	450.00	44.00	19,800.00	34.00	15,300.00	35,100.00
2	สีกันสนิม+สีน้ำมันทับหน้าโครงหลังคาเหล็ก	ตร.ม.	90.00	58.00	5,220.00	35.00	3,150.00	8,370.00
	รวม (1.2.8)				25,020.00		18,450.00	43,470.00

ลงชื่อ ประธานกรรมการ

(นายดิเรก ภูแจ้ง)

นักวิชาการสาธารณสุขชำนาญการ

ลงชื่อ กรรมการ

(นางสาวฉัตรภรณ์ ปรากฏมาก)

นักวิชาการสาธารณสุขปฏิบัติการ

ลงชื่อ กรรมการ

(นายพิสิษฐ์ ใจมา)

นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

โครงการก่อสร้าง	อาคารแพทย์แผนไทย ค.ส.ล. 2 ชั้น	แบบเลขที่	B-01/2564
สถานที่ก่อสร้าง	รพ.สต.บัวกระาะ อ.บางพลี จ.สมุทรปราการ	เอกสารเลขที่	

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน
				ต่อหน่วย	เป็นเงิน	ต่อหน่วย	เป็นเงิน	
	1.2.9 งานเบ็ดเตล็ด							
1	ราวกันตกสแตนเลส ตามแบบ	ม.	9.10	5,000.00	45,500.00	500.00	4,550.00	50,050.00
2	ราวน้ำฝนสแตนเลส หน้า 1 มม. กว้าง 5 นิ้ว พร้อมซอรััดราง	ม.	12.20	700.00	8,540.00	25.00	305.00	8,845.00
3	ท่อรับน้ำฝนสแตนเลส หน้า 0.5 มม. ขนาด Ø 3 นิ้ว	ม.	6.00	400.00	2,400.00	25.00	150.00	2,550.00
	พร้อมแหวนรัดท่อ							
	รวม (1.2.9)				56,440.00		5,005.00	61,445.00
	1.3 งานระบบประปา - สุขาภิบาล							
1	ท่อประปา PVC. Dia. 1/2" CLASS 13.5	ท่อน	30.00	49.82	1,494.60	0.00	0.00	1,494.60
2	ท่อ PVC. Dia. 8" CLASS 8.5	ท่อน	4.00	2,049.00	8,196.00	0.00	0.00	8,196.00
3	ท่อ PVC. Dia. 4" CLASS 8.5	ท่อน	5.00	601.00	3,005.00	0.00	0.00	3,005.00
4	ท่อ PVC. Dia. 2" CLASS 8.5	ท่อน	20.00	169.00	3,380.00	0.00	0.00	3,380.00
5	ค่าแรงต่อท่อ ขั้วต่อท่อ, อุปกรณ์, เหล็กยึดท่อ, ทดสอบท่อ	งาน	1.00	8,000.00	8,000.00	5,000.00	5,000.00	13,000.00
6	ท่อยางอ่อน (RUBBER FLEX) Dia. 4"	ชุด	2.00	800.00	1,600.00	200.00	400.00	2,000.00
7	ถังบำบัดน้ำเสียชนิดไม่เติมอากาศ ขนาด 1,000 ลิตร/วัน	ชุด	1.00	15,000.00	15,000.00	1,500.00	1,500.00	16,500.00
	ชุดดิน ทำฐานวางถัง และค่าแรงติดตั้ง							
8	บ่อพักสำเร็จรูปพร้อมฝาปิด	ชุด	3.00	500.00	1,500.00	300.00	900.00	2,400.00
9	ถังดักไขมันสำเร็จรูป ชนิดฝังพื้นดิน ขนาด 30 ลิตร	ชุด	1.00	3,900.00	3,900.00	650.00	650.00	4,550.00
	รวม (1.3)				46,075.60		8,450.00	54,525.60
	1.4 งานระบบไฟฟ้า และแสงสว่าง							
1	โคมไฟฟ้าเดี่ยว LED 1 x 9 W. หรือเทียบเท่า	ชุด	24.00	550.00	13,200.00	115.00	2,760.00	15,960.00
2	สวิตซ์ไฟฟ้าทางเดี่ยว 16A 250V	ชุด	9.00	70.00	630.00	80.00	720.00	1,350.00
3	เต้ารับไฟฟ้าแบบคู่ ขากลม-แบน 16A 250V มีกราวด์	ชุด	12.00	123.00	1,476.00	90.00	1,080.00	2,556.00
4	เต้ารับสายสัญญาณโทรทัศน์	ชุด	2.00	60.00	120.00	90.00	180.00	300.00
5	เต้ารับสายสัญญาณโทรศัพท์	ชุด	2.00	60.00	120.00	90.00	180.00	300.00
6	ตู้ CONSUMER UNIT (LP) พร้อมอุปกรณ์	ชุด	1.00	4,000.00	4,000.00	1,000.00	1,000.00	5,000.00
7	สายไฟฟ้า THW ขนาด 1.5 Sq.mm.	ม้วน	3.00	620.00	1,860.00	500.00	1,500.00	3,360.00
8	สายไฟฟ้า THW ขนาด 2.5 Sq.mm.	ม้วน	3.00	912.00	2,736.00	700.00	2,100.00	4,836.00
9	สายไฟฟ้า THW ขนาด 35 Sq.mm.	ม้วน	1.00	12,744.00	12,744.00	3,000.00	3,000.00	15,744.00
10	ท่อร้อยสาย ข้อต่อ และอุปกรณ์ที่เกี่ยวข้อง	เหมา	1.00	15,000.00	15,000.00	5,000.00	5,000.00	20,000.00
	รวม (1.4.1)				51,886.00		17,520.00	69,406.00

ลงชื่อ ประธานกรรมการ

(นายดิเรก ภู่งั่ง)

นักวิชาการสาธารณสุขชำนาญการ

ลงชื่อ กรรมการ

(นางสาวฉัตรภรณ์ ปรางภูมิ)

นักวิชาการสาธารณสุขปฏิบัติการ

ลงชื่อ กรรมการ

(นายพิสิษฐ์ ใจมา)

นายช่างโยธาปฏิบัติงาน